
 
UCHWAŁA Nr   302 / 5979 /21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zawieszenia naboru w ramach systemu rekomendacji Miejsc 
Przyjaznych Rowerzystom na portalu www.greenvelo.pl. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały nr 100/2390/19 z dnia 

25 listopada 2019 r. w sprawie zasad współpracy w ramach systemu rekomendacji 

Miejsc Przyjaznych Rowerzystom na portalu www.greenvelo.pl z późniejszymi 

zmianami. 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zawiesza się nabór w ramach systemu rekomendacji Miejsc Przyjaznych 

Rowerzystom na portalu www.greenvelo.pl.  

2. Zawieszenie wchodzi w życie z mocą od dnia 28 lipca 2021 r. do odwołania. 

3. Informacja o zawieszeniu naboru ukaże się na stronie Samorządu Województwa 

Podkarpackiego www.podkarpackie.pl. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki 

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek województwa Podkarpackiego  
 
 
 

 

 

 

 

http://www.greenvelo.pl/

